別紙様式（第４条関係）
	令和　　年　　月　　日
国立大学法人東京工業大学
広報を担当する理事・副学長　殿

申請者
　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　 (団体名等)　　　　　                        　 　　　　　　　(代表者氏名)
国立大学法人東京工業大学シンボルマーク使用許可願

　下記のとおり国立大学法人東京工業大学シンボルマークを使用したいので許可願います。

記

	使用図案(寸法等記入)

	使用目的

	備考

許可第　号
	国立大学法人東京工業大学シンボルマーク使用許可書

	使用図案(寸法等記入)

	使用目的

	使用許可条件

	備考

上記のとおり国立大学法人東京工業大学シンボルマークの使用を許可する。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　殿

国立大学法人東京工業大学
広報を担当する理事・副学長　佐藤　勲